DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О заместителе Руководителя Администрации Главы Донецкой
Народной Республики

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить заместителем Руководителя Администрации Главы
Донецкой Народной Республики ДЕУШЕВА Романа Реафатьевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

К*.' • '*•
l АV Lt\ \П\V

Глава
Донецкой Народной Республики

Weft

С/
Щ I xt

Д. В. Пушилинi
if

J
У/

% XLX. Z4 25
А В

г. Донецк

« /$ у> 2019 года

/